
Obsah

Úvodem (7)

Kat a popraviště! (9)

Kterak jsem  se stal z m agistra m edicíny m agistrem  katovým (13) 

Kterak jsem  přišel ke katovi do  Prahy (34)

První doby v  katovně pražské (58)

První výpravy a popravy (77)

Na popravišti Starého Města pražského (102)

Pokuta podvodníků a žhářů (127)

Vrah své m atky /  M ordéřská banda v Chom utově (148)

V katovně ve Slaném (176)

Sm rt m istra Jaroše a následky její (194)

První léta moje jako kata starom ěstského (228)

Rozličné příběhy katovské (254)

O anglickém zlatodějovi Kelleyovi (273)

O životě po sm rti /  První veřejné pitvání těla v Praze (292) 

M aršálek Rosswurm a konec jeho (323)

Dva kom orníci císaře Rudolfa (354)

Vpád Pasovských do Prahy (382)

Až к veliké revoluci roku 1621 (400)

O velké exekuci roku 1621 (422)

Na popravišti dne 21. června 1621 (443)

Popravy vojáků a paní Kaprštejnové (462)

Trestání sedláků a poprava faráře (487)

Sasové v  Praze /  Poprava císařských důstojníků (500)



Nový kat starom ěstský (540)

O pět hrom adná poprava vojáků (556)

O sudy m é chráněnky (581)

Nová poprava důstojníků císařských (600) 

N ávrat můj do Prahy a další popravy (633) 

Poprava důstojníků císařských (661)

Moje svatba a co po ní následovalo (692)

Za obležení Prahy od Švédů (729)

Co se dále za Švédův přihodilo (753) 
Popravy po  odtáhnutí Švédův (807) 

Pokračování kapitoly předešlé (835)

Pokuta pana rychtáře /  O pět poprava ženy (859) 

Rodiče zavraždili syna / Cesta do  Kadaně (883) 

Další popravy v Praze /  Urozený pán popraven (913) 

O Josefu Svátkovi (945)


